

TABULATION OF BIDS
IOWA AVENUE BRIDGE REPAIR PROJECT

CITY of IOWA CITY, IOWA

BID OPENING: APRIL 29, 2020 2:30 PM

No.	Item	Quantity	Unit	Engineer's Opinion of Probable Cost		Minturn, Inc. Brooklyn, IA	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	11,020-108-A - Mobilization	1	LS	\$23,700.00	\$ 23,700.00	\$11,000.00	\$ 11,000.00
2	8030-108-A - Temporary Traffic Control	1	LS	\$6,000.00	\$ 6,000.00	\$7,500.00	\$ 7,500.00
3	7099-107-A - Bridge Expansion Joint Replacements (4 total joints)	1	LS	\$35,000.00	\$ 35,000.00	\$90,000.00	\$ 90,000.00
4	7049-108-A - Expansion Joint Edge Repairs (Detail 1/S200)	75	LF	\$50.00	\$ 3,750.00	\$25.00	\$ 1,875.00
5	7049-108-B - Expansion Joint Edge Spall (Detail 1/S200)	100	LF	\$80.00	\$ 8,000.00	\$33.00	\$ 3,300.00
6	7049-108-C - Concrete Curb Repairs (Detail 3/S200)	50	LF	\$115.00	\$ 5,750.00	\$62.00	\$ 3,100.00
7	7049-108-D - Shallow Concrete Floor Repairs (Detail 4/S200)	100	LF	\$80.00	\$ 8,000.00	\$50.00	\$ 5,000.00
8	7049-108-E - Deep Concrete Floor Repairs (Detail 5/S200)	125	LF	\$100.00	\$ 12,500.00	\$50.00	\$ 6,250.00
Total Extended Amount					\$ 102,700.00		\$ 128,025.00